
Mardi 9 décembre 2025

Golf de l’ARDILOUSE à LACANAU



RANG JOUEURS NET

1 Éric CHABOSSEAU  /  Raphaël LAFARGE 39

2 Didier BIMBERT  /  Maryse MALLET 38

2 Jean-Yves MAILLET  /  Patrice BURCKBUCHLER 38

4 Éric FOCH  /  Chantal DE MAISSIN 37

5 Jean-Yves DENIEL  /  Serge SLAVIERO  37

5 Daniel DUROU  /  Louis DE MAISSIN 37

7 Didier PAQUAY  /  Alain DARRIBAT 36

7 Jean-Claude BERTHOMIEUX  / Geneviève ORGUEIL 36

7 Ronny TEMPERTON  /  Jean-Louis UHRING  /  Daniel HANOT 36

7 Serge PICARD  /  Pascale PENCHAUD 36

11 François DELATTRE  /  Serge BARRE 35

12 Claude RAYNAUD  /  Béatrice MAILLET 34

12 Tiphaine MERLE  /  Hervé DEMAILLE 34

12 Joël THIMOTHEE  /  Fabienne CAMBEFORT 34



RANG Jean-Yves DENIEL  /  Serge SLAVIERO  NET

12 Francis MIEGEVILLE  /  Muriel DELUC 34

12 Jean-Claude ANDROLUS  /  Pascal CARTON 34

12 François BONNEVIE  /  Catherine LAOUE 34

18 Etienne NAMURA  /  Roger MENGARDUQUE 33

18 Philippe GACHET  /  Brigitte GARNAUD 33

18 Jean-Yves CHAUVIN  /  Jean-Louis LAROZA 33

21 Gérard LAURENT  /  Véronique PAQUAY 32

21 Éric BALANÇART-RABOT  /  Jacques LAOUE 32

21 Thierry PAVARD  /  Dominique LESTAGE 32

21 Marc COGULET  /  Véronique REY 32

21 Dany THIMOTHEE  /  Daniel OLIVE 32

26 José PINTO  /  Bernard JANKOWIAK 31

26 Jean-Louis GASSEAU  /  Marie-Christine JONEAUX 31

26 Christian TOUPY  /  Bruno RUIZ-CALVA 31



RANG JOUEURS NET

29 Jean-Louis PORON  /  Jean-Yves NICOL 30

29 Rémi PREVOT  /  Robert DEFAY 30

31 Francis CUMENAL  /  Marie-Noëlle OTTO 29

31 Michel RAULT  /  Patrick ORGUEIL 29

31 Patrick GONZALES  /  Marie-Hélène ANDROLUS 29

31 Roger JOUSSE  /  Marie-France DARRIBAT 29

31 Serge MERLE  /  Danielle BERTHOMIEUX 29

36 Hélène PUYMIRAT  /  François AUGER 28

37 Philippe DINAY  /  Sandrine PINTO 27

38 Jean-Louis LORENZO  /  Francis BEAUMONT 26

39 François JONEAUX  /  Annie LORENZO 26

40 Bernard LEON  /  Georgette NICOL 24

41 Véronique LO JACONO  /  Michel REY 23



RANG JOUEURS BRUT

1 Éric FOCH  /  Chantal DE MAISSIN 28

2 Jean-Yves DENIEL  /  Serge SLAVIERO 28

3 Francis MIEGEVILLE  /  Muriel DELUC 28

4 Daniel DUROU  /  Louis DE MAISSIN 27

5 Didier BIMBERT  /  Maryse MALLET 27

6 Éric CHABOSSEAU  /  Raphaël LAFARGE 26

7 Jean-Yves MAILLET  /  Patrice BURCKBUCHLER 26

8 Jean-Claude ANDROLUS  /  Pascal CARTON 25

9 Ronny TEMPERTON  /  Jean-Louis UHRING  /  Daniel HANOT 25

10 Etienne NAMURA  /  Roger MENGARDUQUE 24

11 Claude RAYNAUD  /  Béatrice MAILLET 24

12 Tiphaine MERLE  /  Hervé DEMAILLE 23

13 Jean-Claude BERTHOMIEUX  / Geneviève ORGUEIL 23

14 Éric BALANÇART-RABOT  /  Jacques LAOUE 22



RANG JOUEURS BRUT

15 Didier PAQUAY  /  Alain DARRIBAT 22

16 François DELATTRE  /  Serge BARRE 22

17 Jean-Yves CHAUVIN  /  Jean-Louis LAROZA 22

18 Serge PICARD  /  Pascale PENCHAUD 22

19 Gérard LAURENT  /  Véronique PAQUAY 21

20 Philippe GACHET  /  Brigitte GARNAUD 21

21 Patrick GONZALES  /  Marie-Hélène ANDROLUS 21

22 Thierry PAVARD  /  Dominique LESTAGE 21

23 Michel RAULT  /  Patrick ORGUEIL 20

24 Jean-Louis GASSEAU  /  Marie-Christine JONEAUX 20

25 Rémi PREVOT  /  Robert DEFAY 20

26 Hélène PUYMIRAT  /  François AUGER 19

27 François BONNEVIE  /  Catherine LAOUE 19

28 Jean-Louis PORON  /  Jean-Yves NICOL 18



RANG JOUEURS BRUT

29 José PINTO  /  Bernard JANKOWIAK 18

30 Joël THIMOTHEE  /  Fabienne CAMBEFORT 18

31 Roger JOUSSE  /  Marie-France DARRIBAT 18

32 Marc COGULET  /  Véronique REY 18

33 Serge MERLE  /  Danielle BERTHOMIEUX 18

34 Francis CUMENAL  /  Marie-Noëlle OTTO 17

35 Christian TOUPY  /  Bruno RUIZ-CALVA 17

36 François JONEAUX  /  Annie LORENZO 17

37 Dany THIMOTHEE  /  Daniel OLIVE 17

38 Jean-Louis LORENZO  /  Francis BEAUMONT 16

39 Philippe DINAY  /  Sandrine PINTO 13

40 Véronique LO JACONO  /  Michel REY 11

41 Bernard LEON  /  Georgette NICOL 11



Belle Météo,
nombreux adhérents,

bonne ambiance ,
Belle réception hôtelière,

Nombreux lots gagnés.
Le Père NOËL GNB est passé pour vous.

Nous vous souhaitons de bonnes fêtes et vous 
donnons rendez-vous à GUJAN 

le 19 février 2026 
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